2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От 13 июня 2024 года

	             № 769

О поощрении наградами Мэра города Вологды
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За большой личный вклад в дело сохранения здоровья населения города Вологды, многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения поощрить наградами Мэра города Вологды следующих работников частного учреждения здравоохранения «Больница «РЖД-Медицина» города Вологда»:
1. Наградить Почетной грамотой Мэра города Вологды Захарову Валентину Владимировну, врача - стоматолога-хирурга.
…
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев